
V Ř E S K O V Á K  

březen 2023 
 

Úvodní slovo 
 

          Vážení spoluobčané, je tady jaro a 

s tím i jarní úklidy a likvidace většího 

množství odpadu. Již několikrát jsem 

připomínal jak odpady likvidovat. Ve 

Vřeskováku jste nalezli i podrobný rozpis 

co kam patří. Situace se sice zlepšila ,ale  

zejména sběr oleje a jedlých tuků je stále 

problematický. Pokud si nevíte rady 

s některým druhem odpadu, rádi Vám 

poradíme. V květnu se uskuteční tradičně  

sběr nebezpečného a velkoobjemového 

odpadu. Termín bude včas oznámen. 

 

              starosta  obce  Jan Krotký 

 

Úřední hodiny na obecním úřadě 
Pondělí :                               13,00 – 19,00 

Úterý    :   7,00 – 15,30 

Středa   :   7,00 – 12,00        15,30 – 19,00 

Čtvrtek :   7,00 – 15,30 

Pátek    :   7,00 – 15,30 

 

 

Telefon: 376 393 379 / 724 180 805 

e-mail:   obecniurad@vreskovice.cz 

http:       www.vreskovice.cz       

 

 

mailto:obecniurad@vreskovice.cz
http://www.vreskovice.cz/


 

 

U s n e s e n í 

z 3. veřejného zasedání obecního zastupitelstva 

ve Vřeskovicích                                    

konaného dne 21.2.2023 
Obecní zastupitelstvo: 
Určuje : 

34.                Ověřovatele zápisu –  p. Majer Jan, p. Brada Radek 

35.                Zapisovatele – p. Kašparová Hana 

 

Schvaluje : 

36.               Návrhovou komisi pro přípravu usnesení:   

                     předseda:   sl. Marešová Monika 

                     členové:     p. Duchek Josef,  p. Matoušek Václav         

37.               Program veřejného zasedání 

38.               Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu 

obce pro sdružení Junák 

39.               Darovací smlouvu o poskytnutí daru z rozpočtu obce pro 

ZŠ a MŠ Švihov 

40.               Podmínky užívání sálu v KD 

41.               Rozpočtové opatření č. 2 na r. 2023 

                                  

       

Bere na vědomí : 

42.             Rozpočtové opatření č. 1 na r. 2023 

43.             Zprávy předsedů výborů 

 

 

 

 

 

 

 



 

Pozvánka na veřejné zasedání obecního zastupitelstva 
Veřejné zasedání obecního zastupitelstva se uskuteční v úterý 11.4. 

od 19,00 hodin v kulturním domě 

Program: 

: 1)   Zahájení, jmenování ověřovatelů zápisu a zapisovatele 

  2)   Zpráva z mezidobí zasedání 

  3)   Zprávy předsedů komisí a výborů 

  4)   Rozpočtové opatření č. 3 na r. 2023 

  5)   Závěrečný účet obce za rok 2022  

  6)   Účetní závěrka za rok 2022 

  7)   Smlouva o smlouvě budoucí – věcné břemeno par.č. 570/2 a     

         parc.č. 570/3  

   8)   Smlouva Rema – zpětný odběr elektrozařízení 

   9)   CETIN – optická síť v obci Vřeskovice 

 10)   Rozprava 

 11)   Usnesení a jeho schválení 

 12)   Závěr 

 

 

 Napojení vrtu HV1 na odběrné místo v obci 
Začátkem dubna budou pokračovat výkopové práce při napojení 

vody z vrtu nade vsí na odběrné místo v hasičské zbrojnici. Dříve 

provádějící firmě neumožnil pokračovat správce komunikací. Tady 

bych požádal o opatrnost při pohybu v oblasti stavby. Od spojovací 

cesty od autobusové garáže směrem na Biřkov až k pomníku bude 

částečná uzavírka komunikace. 

 

 

Dětský maškarní bál 
Kulturní komise při OÚ Vřeskovice pořádala dne 4.3. 2023 od 14:00 

hod tradiční dětský maškarní bál. K tanci a poslechu hrála skupina 

„Asfalt“. Pro děti byly  připraveny soutěže a bohatá tombola. Akce se 

zúčastnilo více než 200 lidí. 

 
 



 

 

Čištění koupaliště 
V sobotu 1.4.2023 od 9hod proběhne čištění koupaliště. Prosíme 

dobrovolníky o pomoc při čištění. 

 

Za obec čistější jako součást Ukliďme Česko 2023 
Blíží se pravidelný úklid, který pod názvem Za obec čistější, probíhá 

tradičně v dubnu. Letos se sejdeme v sobotu 1. dubna 2023 ve 

14:00h před kulturním domem. Za rok se opět kolem silnic v 

katastru objevilo něco PET lahví, papírů, kelímků, obalů. Z velké 

části jde určitě o odpad od nemístních obyvatel, ale ti už si pro něj 

nepřijedou. I letos jsme se přihlásili do celostátní organizované akce 

Ukliďme Česko. Akci zakončíme opékáním buřtů. 

 

 

Pozvánka na oslavu svátku Dne Matek 
Letošní oslava svátku Dne matek se bude konat v sobotu 13.5.2023 

od 16:00h v sále KD ve Vřeskovicích. Po první hodině, která je 

věnována všem ženám, jsou zváni také muži. K tanci a poslechu bude 

hrát skupina Asfalt. 

 

Pozvánka na oslavu svátku Dne dětí 
V sobotu 3.6.2023 od 14hod pořádá kulturní komise při OÚ oslavu 

svátku Dne dětí. Sraz účastníku je u kulturního domu. Občerstvení 

bude zajištěno. 

 

Pozvánka na volejbalový turnaj 
Kulturní komise pořádá v sobotu  15.7. 2023 od 9hod na hřišti za 

farou volejbalový turnaj. Přijďte podpořit místní družstvo. 

Občerstvení zajištěno. 

 

                                                         Vydáno 26.3.2023 

                                                                      Andrea Faloutová 

 



 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 


